

HYDRO-Ing. Štefan Hromada

Číslo oprávnenia: 3687*A 2-2

3687*A 5-1

ROZKLAD CELKOVÝCH NÁKLADOV

Akcia: „Bratislava, VZ Rusovce, Ostrovné Lúčky – sanácia objektov“.

1/ Rozklad celkových nákladov podľa Sadzobníka pre navrhovanie ponukových cien projektových prác a inžinierskych činností UNIKA 2022 (ďalej len „Sadzobník UNIKA“).

Navrhovaná cena projektových prác a IČ

veľmi náročné a koncepcné práce	40,00EUR x 290hod = 11.600,-EUR
náročné práce	30,00EUR x 1855hod = 55.650,-EUR
menej náročné práce	25,00EUR x 1855hod = 46.375,-EUR
pomocné práce	20,00EUR x 116hod = 2.320,-EUR

Cena za dielo bez DPH

115.945,00EUR

v Bratislave 31.03.2023

IČO: 17409012

IČ DPH: SK1020158953

Register obv.ú. BA č.j.4567/1992

Príloha č. 2 – Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ **čestne vyhlasuje**, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy*:

nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sidlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
1.	JUMI s.r.o. MEDZILABORCEKÁ 27	BRATISLAVA	IČO 35931469 DIČ 2022063907	GEODENZNÉ ZAMERANIE	15,7%	
2.	DATOTECH s.r.o. MIEROVA 20	BRATISLAVA	IČO 50447963 DIČ 2120332841	SPEŠNOSTRANIC ČASŤ	9,5%	
3.	ELHYCO s.r.o. BAKŠIAR	BRATISLAVA	IČO 17332419 DIČ 20299127	ELEKTROTECHNICKÁ ČASŤ	38,6%	

* Uchádzač označí jednu z možností.

V BRATISLAVE, dňa 22.03.2023

(meno, priezvisko, funkcia, podpis osoby
oprávnenej konať za Zhotoviteľa)